ﬂw__ﬂs ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

NEZAHUALCOYOTL 2087 AL 31 DE MARZO DE 2018
I“M:-P O R TE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas 4,341,708.95 551,100.61 4,892,809.56
Derechos 213,469,426.94 57,743,581.51 271,213,008.45
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y

demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

217,811,135.89

14,590,960.00

14,590,960.00

18,705.73

18,705.73

232,420,801.62

14,725,400.52
1,407,583.28
51,129,589.30

67,262,573.10

70,709,854.33

58,294,682.12

0.00

0.00

58,294,682.12

9,117,620.90
313,726.25
18,781,573.51

28,212,920.66

8,515,976.40

276,105,818.01

14,590,960.00

14,590,960.00

18,705.73

18,705.73

290,715,483.74

23,843,021.42
1,721‘309.53A
69,911,162.81

95,475,493.76

79,225,830.73 |
\
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

NEZAHUALCOYOTL 2087 AL 31 DE MARZO DE 2018
EMEP O R T E
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
70,709,854.33 8,515,976.40 79,225,830.73

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
DEPRECIACION

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00

8,414.02

1,262,926.56

139,243,768.01

93,177,033.61

0.00

0.00

4,207.01

0.00

36,733,104.07

21,561,578.05

0.00

0.00

12,621.03

1,262,926.56

175,976,872.08

114,738,611.66
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